(O Tarkett AMBIENT HOUSE | DIONDRA

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpapT

bes3 rpynnsbi

KonnyecTBo M? B yrakoBKe
Konn4ecTBO LWITYK B yMakoBKe
Konun4ecTBO YyNakoBOK Ha nasnete

KonnyecTBo M2 B maseTe

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

TucHeHne

S dhekT 0bpaboTkm

Twin gn3anHa

OTTeHoOK

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON ISO 10874
Knacc npumeHeHna kommepyeckuim 1SO 10874

ObLWwasa ToNWMHa OCT 11529

3Ha4vyeHune

2,005 m?

22

64

128,320 m?

AMBIENT HOUSE DIONDRA

135,0*%675,0

Mayka

2.005

8.519

TekcTypa

TucHeHne

Knaccu4yeckoe nepeBo

CpenHun

23

34

4,1 mm



MapameTp CtaHgapT

TonwmHa 3aWmMTHOro cnod ISO 24340

Bec ISO 23997

JOoMoONIHUTENbHBIN 3alUTHbIN CNon,
nak

Cnocob yknagku

dacka

Cpok cny>6bl B XUbIX
noMeLLeHnsax

pynna no abiMmoobpa3ytoulen

»3-123
cnocobHocTur
Mpynmna no TOKCUYHOCTU NMPOAYKTOB

py poLy ©3-123
ropeHus
Npynna no BocnjaMeHAeMoCTu ®3-123
pynna no pacnpocTpaHeHuto
py p p p ®3-123

nJjaMeHn No NOBEPXHOCTM
Knacc no>xapHow ornacHoCcTun

®3-123
MaTepunana
ABcContoTHas ocTaTo4YHasd

FOCT 11529
nedopmauunsa, He bonee
MI3mMeHeHne NMHEeNHbIX pa3Mepos,

pasmep FOCT 11529
He bosiee
YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
A ISO 4918

POJINKOBLIX Kpecer
YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO

EN 424

HOXek Mebenn n kabnykos

3Ha4vyeHune

0,55 mm

7900 r/m?

Extreme Protection

3aMKOBbI/ MeTo[,

4-CTOPOHHSAS KpalleHas dacka

25 net

a2

T2

B2

PI1

KM2

< 0.10 MM

=0.25%

Be3 nospexxaeHunn

BbicOKas yCTOM4YMBOCTb



MapameTp CtaHgapT 3Ha4yeHue

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO

. XopoLuas
XUMUYECKNX COeNHEHUN
SKoMaTepuanbl na
IKOJIOrNYecKnm cepTnurkaTt
na

"JINCTOK XXN3HN"



