

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Без группы		
Количество м ² в упаковке		2,005 м ²
Количество штук в упаковке		22
Количество упаковок на палете		64
Количество м ² в палете		128,320 м ²
MaterialName		AMBIENT HOUSE DIONDRA 135,0*675,0
BasicPackaging		Пачка
StandardMultiplicity		2.005
NetWeight		8.519
Тиснение		Текстура
Эффект обработки		Тиснение
Тип дизайна		Классическое дерево
Оттенок		Средний
Класс применения бытовой	ISO 10874	23
Класс применения коммерческий	ISO 10874	34
Общая толщина	ГОСТ 11529	4,1 мм

Параметр	Стандарт	Значение
Толщина защитного слоя	ISO 24340	0,55 мм
Вес	ISO 23997	7900 г/м ²
Дополнительный защитный слой, лак		Extreme Protection
Способ укладки		Замковый метод
Фаска		4-сторонняя крашеная фаска
Срок службы в жилых помещениях		25 лет
Группа по дымообразующей способности	Ф3-123	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	Ф3-123	T2
Группа по воспламеняемости	Ф3-123	B2
Группа по распространению пламени по поверхности	Ф3-123	РП1
Класс пожарной опасности материала	Ф3-123	KM2
Абсолютная остаточная деформация, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.10 мм
Изменение линейных размеров, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.25 %
Устойчивость к воздействию роликовых кресел	ISO 4918	Без повреждений
Устойчивость к воздействию ножек мебели и каблуков	EN 424	Высокая устойчивость

Параметр	Стандарт	Значение
Устойчивость к воздействию химических соединений		Хорошая
Экоматериалы		да
Экологический сертификат "Листок жизни"		да